
x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

x

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

x
x x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

6

8

5

6

8

5

6

9

0

6
9
0

6

8

5

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

x
x x

x

x

x

x

x

DN 200 - PVC - NBR7362

Terreno Natural

0
,
0
0

6
2
,
5
6

1
2
0
,
5
6

62,56 61,8458,00

Contínuo / Descontínuo

Sinalização de obra na pista - Tipo B

1
,
5
0

1
,
4
5

1
,
4
5

1
,
4
2

1
,
3
6

1
,
3
2

1
,
5
0

1
,
5
0

6
9
3
,
9
3

6
9
2
,
6
1

6
9
1
,
5
1

6
9
0
,
4
3

6
8
9
,
9
1

6
8
9
,
4
5

6
8
9
,
0
2

6
9
2
,
4
3

6
9
1
,
2
9

6
9
0
,
1
5

6
8
9
,
0
1

6
8
8
,
8
7

6
8
8
,
4
6

6
8
8
,
0
0

6
8
7
,
5
2

6
9
0
,
3
7

1
8
2
,
4
1

2
1
8
,
6
6

36,22

6
8
8
,
4
4

6
8
7
,
5
1

6
8
7
,
0
5

6
8
7
,
0
4

6
8
6
,
9
5

6
8
6
,
8
0

6
8
7
,
0
2

6
8
6
,
5
0

6
8
5
,
9
3

6
8
5
,
8
1

6
8
5
,
6
9

1
,
1
1

1
.
1
4

1
,
1
1

1
,
0
1

1
,
4
2

6
8
6
,
0
0

1
,
0
5

0,0570 0,02570,0232 0,0066

P
V

-
4

8
 
-
 
d

o
 
I
n

t
e

r
c
e

p
t
o

r

P
V

-
6

0

P
V

-
5

9

P
V

-
5

8

P
V

-
5

7

Envelope de concreto

Ver detalhe folha 16/18

P
V

-
6

2
 
-
 
d

o
 
i
n

t
e

r
c
e

p
t
o

r

P
V

-
9

3

P
V

-
9

4

D
G

 
m

á
x
 
=

1
,
9

0
 
m

0
,
0
0

6
8
4
,
4
5

6
8
4
,
3
4

6
8
3
,
9
5

6
8
3
,
3
6

6
8
2
,
9
5

6
8
2
,
0
0

6
8
2
,
6
8

6
8
2
,
5
1

6
8
2
,
3
6

6
8
1
,
7
1

6
8
1
,
0
0

6
8
0
,
5
0

1
,
8
3

1
,
7
7

1
,
5
0

1
,
9
5

1
,
6
5

1
,
6
2

42,01 48,97

DN 300 - PVC - NBR7362

Terreno Natural

Contínuo / Descontínuo

Sinalização de obra na pista - Tipo A
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Cerca

Árvore

Poste

MRRN

Terreno

Edificações

BL - Boca de Lobo

Muro

Rede Coletora 

Meio Fio

Talude

Curva de Nivel

x

Convenções:

Óleoduto

Canaleta (CLT)

Rede de gás

.X.X

Alagado

Área de mata

Água Fria

Interceptor

Linha de Transmissão (LT)

LT LT

Caixa

Parada de ônibus

Placa de sinalização

Área de Proteção Permanente

Rio / Fundo de vale

Alinhamento predial

Linha de Recalque

Manilha

  47,57

Cota da G.I. do tubo

Poço de visita

Distância entre PVs

Sentido do fluxo

Rede projetada

PV-70

0,00215

Declividade

110,00

108,80

1,20

Cota do terreno

Profundidade

Nome do poço de visita

Estaca

00

GI Geratriz inferior

CT Cota do terreno

ACP Acesso pedestre

TB000 Tubulação DN000

TIL Tê de Inspeção e Limpeza

E Ponto de ligação predial (Projetado)

DN 000

Diâmetro da rede

Rede Coletora Existente

ESCALA: 1:1000

PLANTA SETOR D-16
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11/11/2016

Indicada

SISTEMA DE ESGOTO SANITÁRIO

JUNDIAÍ - SÃO PAULO

DAE - DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE JUNDIAÍ-SP

SES-PEXE-DE-RCEPOSTE-HD-001-R3

PR 19.295/D

Antonieta Costa da Costa 

Higo Jardel Pastro
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695.603CLT P12141
695.422
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COORDENADOR GERAL DO PROJETO:

RESP. TÉCNICO PROJETO: 

CREA N°: SP 5060449114/D

CREA N°: SP 0685141209/D

Rogério Bini Santiago

Valter Maia
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BAIRRO POSTE

PROJETO EXECUTIVO - REDE COLETORA DE ESGOTO 

SETORES D-16 E D-17 - PLANTA E PERFIL

RODOVIA DOS BANDEIRANTES (SP-348) (SÃO PAULO)
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 694,67

 1,50

PV-79

 696,72

 695,26

 1,46
PV-78

Extensão horizontal  e

acumulada (m)

Cota do terreno (m)

Cota da geratriz inferior

da tubulação (m)

Profundidade da

tubulação (m)

Escoramento

Material / Diâmetro (mm)

Tipo de Pavimento

Tipo de sinalização

Declividade (m/m)

Extensão horizontal  e

acumulada (m)

Cota do terreno (m)

Cota da geratriz inferior

da tubulação (m)

Profundidade da

tubulação (m)

Escoramento

Material / Diâmetro (mm)

Tipo de Pavimento

Tipo de sinalização

Declividade (m/m)

MR13684.357VANTE

MR13A28

684.218CX

MR13A29684.279CX

MR13A30684.293CX

MR13A31683.784FD

MR13684.357 AZIM PARTIDA

MR13684.570

 686,78

 685,43

 1,35 PV-49

 686,17

 685,15

 1,02 PV-50

 685,66

 684,66

 1,00 PV-51

 682,66

 681,18

1,48 PV-60

 682,65

 680,92

1,73 PV-61

 680,95

 676,80

 4,15 PV-63

 680,27

 676,70

 3,57 PV-64

Envelope de concreto

Ver detalhe folha 16/18

FAIXA DE DOMÍNIO

FIBRA ÓPTICA

REDE ELÉTRICA (ALTA E BAIXA TENSÃO)

FAIXA DE DOMÍNIO

REDE ELÉTRICA (ALTA E BAIXA TENSÃO)

Interferência

Água Fria

Ver Nota 04 Folha 17/18
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